证券代码：601777         证券简称：力帆股份       公告编号：临 2017-143

力帆实业（集团）股份有限公司

2017 年 11 月产销快报公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

力帆实业（集团）股份有限公司 2017年 11 月各产品生产、销售数据如下：

产品名称

生产（辆/台） 销售（辆/台）

本月

数量

本月

同比增减

本年

累计

本年累计

同比增减

本月

数量

本月

同比增减

本年

累计

本年累计

同比增减

乘

用

车

传统

乘用车
17,900 12.61% 100,168 -8.16% 11,004 -27.84% 100,055 -11.66%

新能源

汽车
1,149 134.97% 5,302 65.89% 1,126 138.56% 4,774 -6.87%

摩托车 67,913 8.18% 578,003 5.33% 58,413 -2.70% 576,988 11.50%

摩托车

发动机
169,829 6.89% 1,646,741 8.01% 98,021 -23.35% 1,164,825 1.31%

通用

汽油机
37,922 38.88% 409,827 22.71% 51,795 65.00% 399,024 23.61%

注：1.本表为销售快报数据，最终数据以 2017 年审计数据为准；

    2.摩托车发动机销量已扣除自用部分。

特此公告。

力帆实业（集团）股份有限公司董事会

                                  2017 年 12 月 13 日

	OLE_LINK2
	OLE_LINK1